МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №106

____________________________________________________________________________

350053, Краснодар, ул. им. М. Цветаевой,  д. 4 тел./факс (861) 216-97-45,

e-mail: school106@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от «02» сентября  2024г.                                                              № 359-ОД

г. Краснодар

Об организации двухразового питания обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья (ОВЗ) на 2024 год.

В связи с началом нового 2024/2025 учебного года, в соответствии с Законом

«Об образовании в РФ» от 29.12.2012 № 273 ФЗ, в соответствии с

Постановлением Главного санитарного врача Российской Федерации от

27.10.2020 г. № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и

норм СанПиН 2.3./2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения», с Постановлением Главного

санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 г. № 28 «Об

утверждении санитарных правил СП2.4.3648-20

«Санитарноэпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», на основании Решения

Городской Думы Краснодара от 01.04.2021 № 11 п.1 О внесении изменений в

решение городской Думы Краснодара от 28.01.2010 г. № 69 п.5 «О

дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий

граждан», Постановления администрации муниципального образования город

Краснодар от 12.04.2023 № 1521 «Об утверждении порядков обеспечения

двухразовым питанием обучающихся с ОВЗ.»п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственной за питание Есоян Н.П., организовать и держать на

личном контроле двухразовое питание для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья (ОВЗ) со 02.09.2024 г. на 2024 – 2025 учебный год,

для следующих учащихся:

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Класс

1.  Белов Глеб Андреевич 1В

2.  Ткаченко Алексей Дмитриевич 2Г

3.  Джавоян Милана Синотовна 3 К

4.  Романенко Роман Александрович 3 К

5.  Ковалева Александра Викторовна 3 К

6.  Дорошенко Виктор 3 К

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 106                                           М.А. Фесенко

Владимирович

7.  Бирюков Даниил Витальевич 3 К

8.  Миргородский Давид Георгиевич 3 К

9.  Евтушок Александр Александрович  3 К

10.  Ким Денис Дмитриевич 3 К

11.  Пепеляев Арсений Витальевич 3К

12.  Безбородов Иван Романович 3Ж

13.  Червинская Таисия Евгеньевна 4 Б

14.  Дорожков Денис Анатольевич 4А

15.  Онипко Роман Александрович 4Ж

16.  Арефьев Кирилл Дмитриевич 5 В

17.  Топильчук Артем Валентинович 5 В

18.  Сенин Дмитрий Иванович 5 Г

19.  Шеховцов Тимофей Евгеньевич 5Д

20.  Малахов Данил 6 Д

21.  Ужва Кирилл Витальевич 6 Д

22.  Габриелян Артур Самвелович  7 Е

23.  Асадов Руслан Тимурович 7 Е

24.  Мащуренко Соломон Игоревич 6 Д

25.  Задко Руслан Дмитриевич 8Г

26.  Коваленко Владислав Олегович 8Б

27.  Радько Тимофей Сергеевич 9 В

28.  Ковальчук Велена Евгеньевна 1 Г

29.  Панасенко Алексей Павлович 4 б

30.  Дротенко Александра Владимировна 4 И

31.  Кондратьева Анастасия Валерьевна  5 В

32.  Хачатрян Арман Акопович 6А

33.  Силаева Мария Александровна 6В

34.  Абакумов Альберт Иванович 7 А

35.  Баласанян Арам Артурович  7 Е

36.  Гудкова Эвенлина 8 В

37.  Рыгалин Тимофей Александрович 8Д

38.  Кохан Милана Александровна  9 Б

39.  Габриелян Евгения Самвеловна 9Ж

40.  Ходокова  Мария Алексеевна  11В

		2024-10-04T08:50:07+0300
	Фесенко Максим Александрович